PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №  120_
	О постановлении «О внесении изменении в Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии с пунктом 1 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края», внести изменения в Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края.

2.Направить постановление «О внесении изменений в Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» Главе города Дерфлеру А.А.для подписания.

3.Председателю Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьеву В.Я.направить изменения в Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края для государственной регистрации в регистрирующий орган.

4.Председателю Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьеву В.Я.зарегистрированные изменения в Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края направить Главе города Дерфлеру А.А.для обнародования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 № 120
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края

В Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края внести следующие изменения:

1.В статье 36:

1.1.В первом предложении пункта 3 слова «численного состава» заменить на слова «установленного числа депутатов». Во втором предложении слова «более половины от численного состава» заменить на слова «большинство от избранного числа депутатов».

1.2.В пункте 4 слова «от численного состава» заменить на «установленного числа депутатов».

1.3.В пункте 5 после слова «сессия» дополнить слово «депутатов».

2.В статье 44 в пункте 2 слова «по социальной защите населения» заменить на слова «по труду и социальной защите населения».

Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 13 »   января  2005 года

№  59 -ГС